UBND XÃ ĐẮK PLAO

ĐOÀN KIỂM TRA

Số:       /TB-ĐKTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Đắk Plao, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuần tra, kiểm tra, truy quét phòng, chống chặt phá rừng, khai thác,

vận chuyển lâm sản, săn bắt động vật hoang dã tháng 3/2025

 Kính gửi:

- Thành viên ban lâm nghiệp;

- Đoàn kiểm tra quản lý bảo vệ rừng xã;

- Các đơn vị Chủ rừng trên địa bàn xã.

Căn cứ Kế hoạch số: 03/KH-ĐKT ngày 28/ 2 /2025 Kế hoạch của Đoàn kiểm tra

xã Đắk Plao, về việc tuần tra, kiểm tra, truy quét phòng, chống chặt phá rừng, khai thác,

xây dựng trên đất lâm nghiệp, vận chuyển lâm sản, săn bắt động vật hoang dã trên địa

bàn;

Để đảm bảo công tác tuần tra, kiểm tra, truy quét phòng, chống chặt phá rừng,

khai thác, vận chuyển lâm sản, xây dựng trên đất lâm nghiệp, săn bắt động vật hoang dã

tháng 3/2025, đồng thời xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.

Trưởng đoàn kiểm tra xã Đắk Plao xã thống báo với thành phần, thời gian và địa

điểm tổ chức tuần tra, kiểm tra như sau:

1. Thành phần:

Thành phần, số lượng theo nội dung số 2, phần mục II lớn tại Kế hoạch số 03/KH-

ĐKT ngày 28/2/2025 của Đoàn kiểm tra xã Đắk Plao.

2. Thời gian, địa điểm:

Vào lúc 7h30, ngày 28/3/2025 tập trung tại UBND xã Đăk Plao, sau đó tiến hành

đi kiểm tra thực địa tại lâm phần do UBND xã Đắk Plao và các đơn vị chủ rừng trên địa

bàn xã quản lý, bảo vệ; Kiểm tra, xác minh trường hợp xây dựng nhà trên đất lâm nghiệp

tại TK 1754 (Trưởng đoàn thông báo bằng điện thoại, trên nhóm Zalo).

*Nội dung khác: Theo Kế hoạch số: 03/KH-ĐKT ngày 28/ 2 /2025 Kế hoạch

hoạt động của Đoàn kiểm tra xã Đắk Plao, về việc tuần tra, kiểm tra, truy quét phòng,

chống chặt phá rừng, khai thác, vận chuyển lâm sản, xây dựng trên đất lâm nghiệp, săn

bắt động vật hoang dã tháng 3/2025 trên địa bàn xã.

02

Trên đây là Thông báo Đoàn kiểm tra, về tổ chức tuần tra, kiểm tra, truy quét

phòng, chống chặt phá rừng, khai thác, vận chuyển lâm sản, săn bắt động vật hoang dã

tháng 3/2025. Đề nghị các đồng chí, bộ phận, đơn vị liên quan sắp sếp thời gian, công

việc tham gia đúng thành phần, số lượng và thời gian quy định, để việc tuần tra, quản lý

bảo vệ rừng đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- Ban Lâm nghiệp;

- Đơn vị chủ rừng;

- Lưu: VT, BLN.

                  TRƯỞNG ĐOÀN

K’ TAM

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ký bởi: K Tam
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 27/03/2025 14:34:52

Ký bởi: Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 27/03/2025 15:06:54